ad fidem, peccatóres ad pœnitén-tiam, dissidéntes ad pacem et concórdiam revocávit.

**R.** Invéni David.

Lectio v.

CUM Laudúni esset ab Epíscopo Rogátus, ne a sua diocési dis-céderet, desértum in ea locum, qui Præmonstrátus dicebátur, si-bi delégit : ibique trédecim só-ciis aggregátis, Præmonstratén-sem Ordinem instituit, divinitus accépta per visum Régula a sancto Augustino. Cum vero ejus fama sanctitatis in dies magis augerétur, ac plúrimi ad eum quotídie discípuli convenírent, idem Ordo ab Honório Secundo, aliásque summis Pontíficibus con-firmátus, ac plúribus ab eo monastériis ædificátis, mirifice pro-pagátus est.

**R.** Pósui adjutórium.

Lectio vij.

ANTVERPIAM accersitus in ea ur-be Tanchellíni nefáriam hæ-

resim profligavit. Prophético spíritu, et miraculis cláruit. Archiepiscopus tandem (licet relúctans) Magdeburgensis creátus, ecclesiásticam disciplinam, præsértim coelibátum, constánter propugnávit. Rhemis in Concilio Innocéntium Secúndum egrégie adjúvit; et Romam cum áliis Episcopis profectus, schisma Petri Leónis compréssit. Postrémo vir Dei méritis et Spíritu sancto plenus Magdebúrgi obdormívit in Dómino, anno salútis millésimo centésimo trigésimo quarto, die sexta Júnii.

**R.** Iste est qui ante.

**In iij. Noct. Homilia in Evang.**  
**Homo péregre, de Comm.** (105)

DIE IX. JUNII.

**SS. Primi et Feliciani, Mart.**

**Ad Vesperas, Aña. Istórum.** ¶

Lætámini, ut supra. - 266

Oratio.

**F**AC nos, quæsumus Dómine, sanctórum Mártyrum tuórum,

Primi et Feliciáni, semper festa sectári: quorum suffrágis protectionis tuæ dona sentiámus. Per Dóminum.

**Lectio ij.**

**P**RIMUS et Feliciánus fratres, in persecutiōne Diocletiáni et Maximiáni accusáti christiánæ religiónis, in víncula conjiciúntur: quibus solúti, inde eripiúntur ab Angelo. Mox ad Prætórem adducti, cum Christiánam fidem acérime tueréntur, alter ab áltero distrácti sunt: ac primum varie tentáta est constántia Feliciáni. Sed cum suasóres impietatis se posse quidquam verbis proficere desperárent, affíxis stípiti mánibus ejus et pédibus, ipsum sine cibo et potu inde tríduum pendéntem reliquérunt. Postridie ejus diéi Prætor vocátum ad se Primum sic affátur: Vides, quanto sit prudéntior, quam tu, frater tuus, qui obsecútus Imperatóribus, apud ipsos est honorá-

tus? Quem **si** tu quoque imitari volueris **párticeps** eris ejus honoris et **gratiæ**.

**F. ij.** Hæc est vera fraternalitas, quæ numquam pótuit violári certámine: qui effuso sanguine secuti sunt Dóminum: \* Contemnentes **aulam régiam**, pervernérunt ad **regna cœlestia**. **f.** Ecce quam bonum et quam jucundum habitare fratres in unum. Contemnentes. **Glória Patri.** Contemnentes.